14 开化同益投资合伙企业（有限合伙） 1,127,000 0.69% 1,127,000 0

15 周彩莲 966,000 0.59% 966,000 0

16 徐金海 904,890 0.55% 904,890 0

17 汪家发 888,090 0.54% 888,090 0

18 江雪松 876,890 0.54% 876,890 0

19 郑芳明 869,400 0.53% 869,400 0

20 严晓星 868,000 0.53% 868,000 0

21 姚九伟 840,000 0.51% 840,000 0

22 宁波微著资产管理有限公司 840,000 0.51% 840,000 0

23 汪焰明 806,890 0.49% 806,890 0

24 牛志彪 792,890 0.49% 792,890 0

25 陈锡根 778,890 0.48% 778,890 0

26 姚雪宏 764,890 0.47% 764,890 0

27 舒广生 760,690 0.47% 760,690 0

28 黄钱威 759,640 0.47% 759,640 0

29 林领娥 736,890 0.45% 736,890 0

30 童文良 736,890 0.45% 736,890 0

31 陈铁民 736,890 0.45% 736,890 0

32 董章法 736,890 0.45% 736,890 0

33 王奇君 736,890 0.45% 736,890 0

34 陈文文 633,640 0.39% 633,640 0

35 廖承军 633,640 0.39% 633,640 0

36 张武臣 591,640 0.36% 591,640 0

37 汪细发 560,000 0.34% 560,000 0

38 韩新峰 532,000 0.33% 532,000 0

39 汤胜春 490,000 0.30% 490,000 0

40 郑国良 490,000 0.30% 490,000 0

41 余 辉 420,000 0.26% 420,000 0

42 戴华丽 420,000 0.26% 420,000 0

43 方俊杰 420,000 0.26% 420,000 0

44 盛晓曦 280,000 0.17% 280,000 0

45 杨 健 238,000 0.15% 238,000 0

46 叶 军 211,400 0.13% 211,400 0

47 黄众胜 168,000 0.10% 168,000 0

48 张成全 101,640 0.06% 101,640 0

合计 67,909,653 41.62% 67,909,653 0
六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、其他境内法人持有股份 34,013,000 -31,677,800 2,335,200
2、境内自然人持有股份 88,375,000 -36,231,853 52,143,147
有限售条件的流通股份合计 122,388,000 -67,909,653 54,478,347

无限售条件
的流通股份

A股 40,796,000 67,909,653 108,705,653
无限售条件的流通股份合计 40,796,000 67,909,653 108,705,653

股份总额 163,184,000 — 163,184,000
七、上网公告附件
《瑞信证券（中国）有限公司关于浙江华康药业股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通

的核查意见》
特此公告

浙江华康药业股份有限公司董事会
2022 年 1 月 27 日